D
a
ta
 S
h
e
e
t

产地 德国
质保 3年
订货信息：
编号 名称与规格 数量
1 HF-80120X USB 式实时频谱分析仪  9KHz-12GHz  88MHz 1
2 OmniLOG7060全向天线  700MHz-6GHz 1
3 SMA 测试线缆-1m 1
4 SMA 测试线缆-3m 1
5 USB 通信电缆-1m 1
6 SD 存储卡 1
7 N-SMA 转接头 1
8 电源适配器 DC-12V/1A 1
9 U 盘（RTSA 实时频谱分析仪、英文手册） 1
10 中文快速手册 1
11 便携式防水包装箱 1
选件：
002： 0.005ppm 时基 OCXO
003： 1Hz 频率范围扩展
004： 超低相位噪音
007： 跟踪源（6G）
020： 20dB 低噪音前置放大器
160： 160MHz 实时带宽
220： 20G 功率计
240： 40G 功率计
可选配件：
1、扩展固定座
2、20000mA 便携式充电宝
3、GPS 记录器
4、定向天线
5、低噪音的前置放大器
6、近场探头
7、低频天线
8、全向天线
References
User of Aaronia Antennas and Spectrum Analyzers (Examples)
深圳市国测电子有限公司
深圳市龙华新区梅龙路皇嘉梅陇公馆A座805室
电话：0755-85261178  E-mail:ocetest@126.com  URL:www.oectest.com
实时频谱仪  EMC/EMI电磁兼容测试  通用基础测试  音视频测试  电力测试  天线  电磁辐射测量  核辐射测量  辐射防护
求实创新 探索未知 服务未来
Government, Military, Aeronautic, Astronautic
 NATO, Belgium
 Boeing, USA
 Airbus, Germany
 Bund (Bundeswehr), Germany
 Bundeswehr , Germany
 Lufthansa, Germany
 DLR (Deutsches Zentrum für Luft- und Raumfahrt,Germany
 Eurocontrol (Flugüberwachung), Belgium
 Australian Government Department of Defence, Australia
 EADS (European Aeronautic Defence & Space Company)
 GmbH, Germany
 Institut für Luft- und Raumfahrtmedizin, Germany
 Deutscher Wetterdienst, Germany
 Polizeipridium, Germany
 Landesamt für Umweltschutz Sachsen-Anhalt, Germany
 Zentrale Polizeitechnische Dienste, Germany
 Bundesamt für Verfassungsschutz, Germany
 BEV (Bundesamt für Eich- und Vermessungswesen)
Government, Military, Aeronautic,
Astronautic